[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «____» ________________2023 г. № ________
пгт. Промышленная

Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения Промышленновского муниципального округа

          В соответствии с постановлением Правительства Россиской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.07.2015 № 213 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на основании Устава муниципального образования «Промышленновский муниципальный округ» и в целях упорядочения размещения сезонных нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения сезонных нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения.

2.  Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                 А.П. Безрукову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

                                   Глава
Промышленновского муниципального округа                                С.А. Федарюк
Исп.: Минюшина Н.И.
Тел.: 7-47-79

Утверждена
 постановлением

администрации Промышленновского      муниципального округа
 от «____» _______2023 г. № _______
Схема размещения
сезонных нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения

	№ п/п
	Месторасположение
	Площадь места дислокации, м. кв.
	Тип нестационарного объекта
	Вид оказываемых услуг, ассортимент продукции
	Период размещения нестационарного объекта для организации обслуживания зон отдыха населения

	1
	пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая (100 м. на юг от ТЦ «Платон»)
	600,0
	Пункт проката, сезонный аттракцион, мобильные туалетные кабины
	Прокат детских электромобилей, веломобилей, батут, детская игровая площадка, качели, общественные туалеты
	01.05.2023-30.09.2023

	2
	пгт. Промышленная, Парк культуры и отдыха
	100,0
	Пункт проката, сезонный аттракцион, мобильные туалетные кабины
	Прокат детских электромобилей, веломобилей, батут, детская игровая площадка, качели, общественные туалеты
	01.05.2023-30.09.2023

	3
	Автотрасса Промышленная-Кемерово (500 м направо от Кемеровского моста)
	60,0
	Сезонный аттракцион, мобильные туалетные кабины
	Батут, общественные туалеты
	01.05.2023-30.09.2023

	4
	с. Краснинское,

ул. Центральная (100 м направо от Дома Культуры)
	50,0
	Пункт проката, сезонный аттракцион
	Прокат детских электромобилей, веломобилей, батут, детская игровая площадка
	01.05.2023-30.09.2023

	5
	с. Ваганово,
ул. Центральная (сосновый бор в 50 м. от Дома Культуры)
	70,0
	Пункт проката, сезонный аттракцион
	Прокат детских электромобилей, веломобилей, батут, детская игровая площадка
	01.05.2023-30.09.2023

            И.о. заместителя главы
Промышленновского муниципального округа                                    А.П. Безрукова
1

4
2
                                 страница 2